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Inauguracja w barwach jesieni

Coroczna wspólna uroczystość związana z Inauguracją Sezonu Kulturalnego oraz 
Dniem Edukacji Narodowej to dla Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Bożeny Budzik najlepsza okazja, by   ጀ  jak sama mówi   ጀ docenić, nagrodzić, 
podziękować tym najbardziej się wyróżniającym oraz zachęcić do dalszych działań 
na rzecz społeczności lokalnej.

Tegoroczna gala zorganizowana dla nauczycieli oraz działaczy kultury, sportu i 
innych organizacji społecznych odbyła się 11 października w miejskiej sali 
widowiskowej a jej uroczystą oprawę zapewnił recital Olgi Bończyk.

[1]W pierwszej kolejności wyróżniono dyrektorów 

gminnych placówek oświatowych tworzących dogodne warunki do pracy 
dydaktyczno-wychowawczej: dyrektor Gimnazjum im. Polskich Noblistów z 

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl
https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/1_4.jpg


Nowych Skalmierzyc  ጀ Teresę Kiełbik,  dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w 
Ociążu   ጀ  Katarzynę Kaźmierczak, dyrektor Szkoły Podstawowej im. bł. Jana 
Nepomucena Chrzana w Gostyczynie   ጀ  Jolantę Siwak, dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Kotowiecku  ጀ Teresę Stachowiak, dyrektor 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza Małgorzatę Sulewską, dyrektor Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich Lucynę 
Lisiak-Kycię, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie 
Lidie Bielę, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biskupicach 
Ołobocznych Bożenę Walczak, dyrektor przedszkoli PP nr 1   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠 ᴀ    ጀ䄀渀渁ᤀ 
Walczak, dyrektor PP nr 2   Ḁ倀漀搀  Kasztanami  ᴀ    ጀ  Olgę Gruszczyńską oraz dyrektor 
przedszkola w  Ociążu – Annę Matuszczak.

[2]Listami gratulacyjnymi oraz kwiatami uhonorowano 

również działaczy stowarzyszeń kulturalnych, sportowych oraz organizacji 
społecznych, którzy w szczególny i bezinteresowny sposób przyczyniają się do 
rozwoju gminnej kultury i sportu czy udzielają się w innych lokalnych 
organizacjach, integrując społeczeństwo Gminy i Miasta. Przyznano je: Halinie 
Juszczak i Krystynie Tomczak   ጀ  za działania na rzecz integracji emerytów i 
rencistów, Mateuszowi Byzi i Marcinowi Wieczorkowi   ጀ  za wkład w popularyzację 
muzyki i orkiestr dętych, Elżbiecie Bąk, Annie Maraszek, Irenie Gierz i Marii 
Thomas   ጀ  za działalność chóralną, Agacie Pawlaczyk   ጀ  za działalność na rzecz 
integracji osób niepełnosprawnych ze środowiskiem, Jadwidze Nowakowskiej, 
Małgorzacie Nowakowskiej i Romanowi Muszyńskiemu   ጀ   działającym na rzecz 
Polskiego Czerwonego Krzyża, Gabrieli Banasiak   ጀ  zaangażowanej działaczce 
Klubu Honorowych Dawców Krwi i honorowej dawczyni, Waldemarowi Bieńkowi i 
Genowefie Lubańskiej   ጀ  z Rodzinnych Ogrodów Działkowych KOLEJARZ za 
organizację dnia działkowca i popularyzację wypoczynku, Andrzejowi 
Maćkowiakowi, Monice Kędzi i Filipowi Ulbrychowi   ጀ  za zaangażowanie w 
działalność na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego i popularyzacji idei  skautingu. 
Ponadto wyróżniono osoby zasłużone w działalności na rzecz rozwoju kultury 
fizycznej i sportu: Izabelę Garcarek   ጀ  Dulebę, Marzenę Wrzosek, Kamila 
Stodolskiego i Monikę Zaprzelską - wychowawców Miejsko  ጀ Gminnego Szkolnego 
Związku Sportowego, Mariusza Kaczmarka, Dariusza Mikołajczyka, Norberta 
Nogaja, Ryszarda Tomczaka i Bernarda Spasowskiego   ጀ  działaczy Klubu 
Sportowego   Ḁ倀漀最漁䐠 ᴀ  Nowe Skalmierzyce, Kazimierza Orłowskiego   ጀ  działacza 
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Klubu Sportowego   Ḁ匀漀欀漁䈀礠 ᴀ  Droszew, Tomasza Szczepaniaka   ጀ  działacza 
Uczniowskiego Klubu Sportowego   Ḁ䠀甀爀愀最愀渠 ᴀ  Nowe Skalmierzyce oraz Mariana 
Gruszczyńskiego i Andrzeja Majtasa   ጀ  członków Koła Polskiego Związku 
Wędkarskiego Nowe Skalmierzyce.

[3]Życzę Państwu, by ten dopiero co rozpoczynający się 

sezon był równie bogaty, różnorodny pod względem oferty i pełen sukcesów, co 
ten miniony. Przez okres ostatnich dwunastu miesięcy miałam bowiem 
przyjemność uczestniczyć bądź obserwować wiele wartościowych projektów 
edukacyjnych, ciekawych imprez kulturalnych, emocjonujących wydarzeń 
sportowych czy pełnych atrakcji spotkań integrujących społeczeństwo. Jak 
powiedział Kard. Stefan Wyszyński:   Ḁ渀愀樀氀攀瀀椀攀樀  człowiek prosi, gdy dziękuje.  ᴀ 
Dziękuję dziś zatem Państwu z całego serca za podjęcie tych często niełatwych i 
czasochłonnych wyzwań. Nie ukrywam, że liczę na dalsze.   ጀ  wyraziła swoją 
wdzięczność wobec nagrodzonych burmistrz, zapewniając jednocześnie,  że 
również samorząd gminny podejmuje wiele starań, by oświata a także życie 
kulturalno-sportowe stały na wysokim poziomie:  Zauważamy Wasz wysiłek i sami 
podejmujemy wiele kroków, by wspierać edukację poprzez prowadzone w 
ostatnich latach liczne remonty, modernizacje i rozbudowy placówek 
oświatowych, a kulturę i sport   ጀ  poprzez zwiększane z roku na rok środki na 
działalność rozmaitych organizacji, stowarzyszeń czy klubów. Uroczystość była 
także okazją, aby odznaczyć skarbnika gminy Bolesława Borkowskiego, który z rąk 
prezesa Zarządu Okręgowego Związku Kombatantów Leopolda Barzęca otrzymał 
odznaczenie   Ḁ娀愀  Zasługi dla Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów 
Politycznych”.

Na wyróżnionych czekał również upominek muzyczny   ጀ  recital Olgi Bończyk, 
wokalistki oraz aktorki występującej na co dzień na deskach warszawskich 
teatrów. Artystka, znana szerszej publiczności jako doktor Edyta z serialu   Ḁ一愀 
dobre i na złe  ᴀⰀ  zaprezentowała piosenki francuskie, utwory Dalidy, Marylin 
Monroe, Lizy Minelli oraz przepiękne swingujące aranżacje piosenek m.in. Kaliny 
Jędrusik, Ireny Santor i innych najbardziej znanych utworów autorstwa 
Wasowskiego, Przybory czy Młynarskiego.
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